Adapun dalam kasus perkara sengketa ekonomi syariah ini 

menemukan jalan keluar di antara kedua belah pihak yang telah sepakat 

untuk berdamai dan dari pihak tergugat sanggup untuk membayar total 

kerugian yang tertera dalam akta perdamaian sebesar Rp. 20.550.000,- 

(dua puluh juta lima ratus lima puluh ribu rupiah) yang selambat-

lambatnya harus dilunasi pada tanggal 30 Desember 2017, dimana dari 

waktu terbentuknya akta perdamaian yang telah dibuat dan disepakati 

dinyatakan sah di hadapan para hakim yaitu tertanggal 29 November 2017. 

Kemudian dari putusan Pengadilan Agama Sleman para hakim memutus